АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.11.2016№3451-п

	О проведении процедуры по определению исполнителя поразработке проекта планировки и межевания участка новой жилой застройки в кадастровом квартале 56:29:2002001 г.Соль-Илецка

В целях реализации Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» постановляю:
1. Провести процедуру по определению исполнителяпоразработке проекта планировки и межевания участка новой жилой застройки в кадастровом квартале 56:29:2002001 г.Соль-Илецкасогласно техническому заданию (приложение №1).
2. Юридическому отделу обеспечить подготовку проекта муниципального контракта.
3. Комитету экономического анализа и прогнозирования провести процедуру по определению поставщика на право заключения муниципального контракта на разработке проекта планировки и межевания участка новой жилой застройки в кадастровом квартале 56:29:2002001 г.Соль-Илецка, способом электронного аукциона среди СМП и СОНО.
4. Место поставки выполненных работ: Оренбургская область, Соль-Илецкий городской округ, ул.Карла Маркса,6.
5. Начальную (максимальную) цену муниципального контракта установить   120 000 рублей 00 копеек (сто двадцать тысяч рублей 00 копеек) в соответствии с расчетом стоимости товара/работы/услуги (приложение №2).
6. Источник финансирования: бюджет Соль-Илецкого городского округа.
7. Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: 30 дней с момента заключения муниципального контракта.
8. Порядок и сроки оплаты: расчет будет производиться в течении 20 дней с момента подписания акта выполненных работ (услуг).
9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего  обязанности заместителя главы администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ – Вдовкина В.П.
10. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Временно исполняющий полномочия
главы муниципальногообразования
Соль-Илецкий  городской округ                                    В.М.Немич

Верно:
Ведущий специалист управления делами                               Е.В. Телушкина

Разослано: прокуратура, управление делами, отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации, отдел архитектуры и градостроительства.